
ZARZĄDZENIE NR 120.6.2025 
BURMISTRZA KAMIEŃSKA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1135) i § 8 Regulaminu szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Kamieńsku, stanowiącego załącznik 
do zarządzenia Nr 77/19 Burmistrza Kamieńska z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie 
Miejskim w Kamieńsku, ze zm., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą Pani Katarzyny Alamy, zatrudnionej na stanowisku podinspektora w Referacie Inwestycji, 
Ochrony Środowiska i Zamówień Publicznych w Urzędzie Miejskim w Kamieńsku, w składzie: 

1) Przewodnicząca Komisji – Joanna Biegarczyk – Kierownik Referatu RIOŚZP, 

2) Członek Komisji - Agnieszka Rochowska – Sekretarz Gminy; 

3) Członek Komisji - Urszula Kuligowska – Inspektor ds. kadr. 

§ 2. Na podstawie art. 29 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), dalej RODO, upoważniam członków Komisji Egzaminacyjnej do 
przetwarzania danych osobowych pracownika przystępującego do egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą. Upoważnienie jest ważne na czas pracy Komisji. 

§ 3. Komisja działa do czasu ustalenia wyniku egzaminu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDBDBDA-7AD4-48DE-A90B-1F837ED78284. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120.6.2025 BURMISTRZA KAMIEŃSKA z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-26T12:11:21+0100
	JAROSŁAW PIOTR BĄKOWICZ




